
UCHWAŁA NR 361/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu 
do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXX/247/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Chodzieskiego oraz § 8 pkt 8 Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania 
zobowiązań: 

1) związanych z realizacją  przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Chodzieskiego, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje dyrektorów: 

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży; 

2) Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży; 

3) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Szamocinie; 

4) Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży; 

5) Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży; 

6) Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży; 

7) Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej w Chodzieży; 

8) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży; 

9) Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży; 

10) Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach; 

11) I Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Barbary w Chodzieży; 

12) Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   
 Starosta  Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta  Mariusz Witczuk..…………………………... 
 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D9CF3E-07A0-4454-9E0C-0DE525EC31CF. Podpisany Strona 1



   
 Członkowie Zarządu:   
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D9CF3E-07A0-4454-9E0C-0DE525EC31CF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

 
 

w sprawie przekazania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu 
do zaciągania zobowiązań 

 Korzystając z upoważnień zawartych w art. 258 ust. 1 pkt. 3 i w 
art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada 
Powiatu Chodzieskiego w Uchwale Nr XXX/247/2021 z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Chodzieskiego i w Uchwale Nr 
XXX/248/2021 z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022, upoważniła Zarząd Powiatu Chodzieskiego do przekazania uprawnień 
dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań do 
wysokości określonego limitu związanego z realizacją przedsięwzięcia oraz z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. Uchwała rodzi 
skutki finansowe w kwotach wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Chodzieskiego oraz na bieżące wydatki 
niezbędne dla zapewnieia ciągłości działania jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D9CF3E-07A0-4454-9E0C-0DE525EC31CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Magdalena Jankowska; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Adrian Urbański; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Kinga Buszkiewicz; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mirosław Juraszek; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-22T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mariusz Witczuk; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




